[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ

от   30.05.2019 года                                                                                          № 6/27
Ставрово

О согласовании передачи

муниципального имущества

в концессию
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115- "О концессионных соглашениях", решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 26.02.2015 №2/9 «Об утверждении Положения о порядке передачи в концессию имущества, находящегося в собственности муниципального образования поселок Ставрово»,

Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие администрации поселка Ставрово Собинского района на передачу в концессию имущественного комплекса системы теплоснабжения поселка Ставрово согласно приложению.
2. Рекомендовать Администрации поселка  Ставрово Собинского района совершить необходимые действия по передаче имущественного комплекса системы теплоснабжения поселка Ставрово в концессию.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                           П.А. Павлов
Приложение

к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово

от  30.05.2019  № 6/27
Утвержден
решением Совета народных депутатов поселка Ставрово

от  30.05.2019  № 6/27
Перечень муниципального имущества,

планируемого к передаче в концессию

администрацией поселка Ставрово Собинского района
	№ п/п
	Наименование объекта права
	Адрес
	Площадь/
протяженность
	Ед.изм.
	Инв.№
	Кадастровый номер
	Примечание

	1
	Здание, назначение: нежилое здание 2-этажный
	Россия, Владимирская область, п.Ставрово, ул.Юбилейная, д.7
	422,5
	кв.м
	-
	33:12:010109:225
	Тепловой пункт заводского мкр

	2
	Здание котельной , назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, 1-этажный
	Россия, Владимирская область, п.Ставрово, ул.Механизаторов
	92
	кв.м
	10811:19, лит.А
	33-15-01/003/2005-38:10811:19
	РТП Котельная Механизаторов

	3
	Теплогазогенераторная установка больничного комплекса, назначение: нежилое здание, 1-этажный
	Россия, Владимирская область, п.Ставрово, в 30 м южнее д.№ 60 по ул.Жуковского
	22,4
	кв.м
	13702:19
	33:12:010102:118:13702:19
	Теплогазогенераторная больничного комплекса

	4
	Модульная котельная для теплоснабжения центральной части п.Ставрово, назначение: нежилое здание, 1-этажный
	Россия, Владимирская область, п.Ставрово, ул.Советская, д.10а
	17,2
	кв.м
	13698:20, лит.А
	33:12:010104:223:13698:19
	Котельная Центр

	5
	Модульная котельная для теплоснабжения школы №2 п.Ставрово, назначение: нежилое здание, 1-этажный
	Россия, Владимирская область, п.Ставрово, ул.Советская, д.5а
	17,8
	кв.м
	13701:19, лит.А
	33:12:010104:219:13701:19
	Котельная школы

	6
	Газовая котельная №1, назначение: нежилое здание, 1-этажный
	Россия, Владимирская область, п.Ставрово, ул.Советская, д.92б
	23,2
	кв.м
	13697:19, лит.А
	33:12:0101067:192:13697:19
	Котельная №1 ул.Советская, 92б

	7
	Газовая котельная №2, назначение: нежилое здание, 1-этажный
	Россия, Владимирская область, п.Ставрово, ул.Советская, д.45а
	22,9
	кв.м
	13699:19, лит.А
	33:12:010107:285:13699:19
	Котельная №2 ул.Советская, 45а

	8
	Тепловая трасса и горячее водоснабжение, назначение сооружение коммунального хозяйства
	Россия, Владимирская область, п.Ставрово
	9469
	п.м.
	531
	33:12:000000:491
	от теплового пункта заводского мкр

	9
	Наружные сети теплоснабжения
	Россия, Владимирская область, п.Ставрово, от ул.Советская, д.10а
	757
	п.м.
	14087:19
	33:12:000000:804
	от модульной котельной Центр

	10
	Наружные сети теплоснабжения
	Россия, Владимирская область, п.Ставрово, от ул.Механизаторов
	1372
	п.м.
	-
	33:12:000000:801
	от РТП котельной Механизаторов

	11
	Наружные сеть теплоснабжения
	Россия, Владимирская область, п.Ставрово, ул.Советская, д.92б
	140
	п.м.
	-
	33:12:010106:368
	от котельной №1 ул.Советская, 92б

	12
	Наружные сети теплоснабжения
	Россия, Владимирская область, п.Ставрово, ул.Советская, д.45а
	106
	п.м.
	-
	33:12:010107:623
	от котельной №2 ул.Советская, 45а